
Code et libellé du cours Date Horaires Email Consultant La consultation 
est-elle sur 

rendez-vous?

Comment fixer le rendez-vous Lieu, numéro de 
bureau ou de 

salle

Autres informations utiles pour les 
étudiant-es

S413057 - Financial Economics 18/09/2025 9h30 - 11h30 Ines.Chaieb@unige.ch CHAIEB Ines Oui ines.chaieb@unige.ch Uni Pignon, 410
S240009 - The Many Faces of Philanthropy 16/09/2025 10h00 - 12h00 Giuseppe.Ugazio@unige.ch UGAZIO Giuseppe Oui email at giuseppe.ugazio@unige.ch Uni Pignon 404
S230005 - International Management 16/09/2025 9h00 - 5h00 Tina.Ambos@unige.ch NOBRE Thomas Oui thomas.nobre@unige.ch Uni Mail 3208
S403107 - The Statistical Analysis of Time 
Series 16/09/2025 9h30 - 10h30 Davide.LaVecchia@unige.ch LA VECCHIA Davide Oui

by email to me 
(Davide.LaVecchia@unige.ch) Uni Mail M5230

To schedule a meeting, send an email by 
15-Sept-2026 at noon.

S201023 - Contrôle de gestion 19/09/2025 14h15 - 15h00 Florentina.Balu@unige.ch BALU Florentina Oui Florentina.Balu@unige.ch Uni Mail M 5393

S104010 - Introduction à la programmation 16/09/2025 8h00 - 18h00 Laurent.Moccozet@unige.ch MOCCOZET Laurent Oui
Les modalités sont indiquées dans l'espace 
du cours sur Moodle.

Bureau 203, bat. A, 
Campus Battelle

S140010 - Introduction to Programming 16/09/2025 9h00 -  18h00 Alexandre.DeMasi@unige.ch DE MASI Alexandre Oui
Instructions for booking a time slot are 
available on the course’s Moodle page.

Bureau 203 bat A. 
Campus Batelle

S402006 - Monetary Economics 16/09/2025 08h00 Cyril.Monnet@unige.ch MONNET Cyril Oui cyril.monnet@unige.ch n.a.

Please contact me via email 
(cyril.monnet@unige.ch) and we will 
schedule an appointment.

S201050 - Marketing Management 16/09/2025 17h00 Markus.Meierer@unige.ch MEIERER Markus Oui By email to markus.meierer@unige.ch Unimail Office 3234

S102016 - Introduction to Macroeconomics 18/09/2025 16h15 - 17h00 Marcelo.Olarreaga@unige.ch UTSOREE DAS Oui By email: Utsoree.Das@unige.ch M5283

Taking photos is not allowed. You are 
welcome to bring a pen and paper to take 
notes.

S413056 - Financial Econometrics 18/09/2025 17h00-17h30 Olivier.Scaillet@unige.ch TARBÉ Matthieu Oui By email to matthieu.tarbe@unige.ch
UniPignon Meeting 
Room 302

S210002 - International Trade 19/09/2025 10h00 Souparna.Maji@unige.ch GUO Jiancheng Oui jiancheng.guo@unige.ch Uni Mail 5293

S401037 - Sustainable Behavioral Science 16/09/2025 08h00 Ignazio.Ziano@unige.ch ZIANO Ignazio Non M3327 The exams will be fully viewable online.

S201059 - Consumer Behavior 16/09/2025 08h00 Ignazio.Ziano@unige.ch ZIANO Ignazio Non M3327 The exams will be fully viewable online.

S130001 - Introduction to Management 18/09/2025 10h00 - 16h00 Robert.Langan@unige.ch LANGAN Robert Oui Robert.langan@unige.ch Online
Meeting will be online since I am no 
longer living in Geneva.

S130002 - Introduction to Human Resource 
Management 17/09/2025 10h00 - 13h00 Thomas.Fischer@unige.ch HAO Ruohong Non M3235

S110015 - Probability 17/09/2025 14h00 - 15h00 Davide.LaVecchia@unige.ch LIU Dongmei Oui Send an email to Dongmei.Liu@unige.ch M5229

S120004 - Finance de marché 18/09/2025 17h00 - 18h30 Nils.Tuchschmid@unige.ch TARBÉ Matthieu Oui
Suivre les instructions qui seront indiquées 
sur Moodle

UniPignon Meeting 
Room 302

S240002 - Introduction générale à la fiscalité 17/09/2025 18h15 précises Alexandre.Faltin@unige.ch FALTIN Alexandre Non M 2150 cf. annonce à ce sujet, mise sur moodle
S203029 - Econometrics 17/09/2025 16h00 - 18h00 Christophe.Gaillac@unige.ch GAILLAC Christophe Non M S030

S102013 - Introduction à la macroéconomie 16/09/2025 13h00 - 14h00 Federica.Sbergami@unige.ch SILVESTRE Michaël Non 5291
S210012 - Macroéconomie 16/09/2025 14h00 - 15h00 Federica.Sbergami@unige.ch SILVESTRE Michaël Non 5291

S402005 - Macroeconomics I 19/09/2025 18h00 Tobias.Mueller@unige.ch TUGNOLI Andrea Oui andrea.tugnoli@unige.ch ZOOM

Send an email to 
andrea.tugnoli@unige.ch by Monday 15th 
September. Later request will not be 
accepted.

S110001 - Mathematics I 18/09/2025 18h00 Tobias.Mueller@unige.ch TUGNOLI Andrea Oui andrea.tugnoli@unige.ch ZOOM

Send an email to 
andrea.tugnoli@unige.ch by Monday 15th 
September. Later request will not be 
accepted.

S411001 - Modern Flexible Regression 18/09/2025 10h15 - 11h00 Eva.Cantoni@unige.ch VAN ES Anna Oui See instructions on Moodle M 5250

S203031 - Probability and Statistical Learning 18/09/2025 10h15 - 11h00 Eva.Cantoni@unige.ch VAN ES Anna Oui See instructions on Moodle M 5250
S201008 - Statistical Modelling 18/09/2025 10h15 - 11h00 Eva.Cantoni@unige.ch CANTONI Eva Oui See instructions on Moodle M 5250
S201030 - Fundamentals of Strategy 17/09/2025 10h00 - 12h00 Thomas.Straub@unige.ch HALABI Celine Oui celine.halabi@unige.ch 3332
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S210009 - Labour Economics 16/09/2025 12h00 - 13h30 Michele.Pellizzari@unige.ch PELLIZZARI Michele Oui email M5260
S220005 - Asset Pricing and Corporate Finance 
II 16/09/2025 15h00 - 16h00 Mirco.Coccoli@unige.ch XIAN Jing Oui Email jing.xian@unige.ch

S120001 - Financial Markets 18/09/2025 10h00 - 11h45 Vera.Chau@unige.ch PHUTPHITHAK Phorn-ArphaOui
By email to the TA: Phorn-
Arpha.Phutphithak@unige.ch

 Uni Pignon, Room 
301

Please send an email to the TA by 17 
September 2025. The TA will then send a 
confirmation email specifying the 
assigned time slot. Do not attend without 
the confirmation email.

S101010 - Droit général des obligations 16/09/2025 06h00 - 23h59 Jean-Paul.Vulliety@unige.ch VULLIETY Jean-Paul Non https://gsg-exam.unige.ch/

La consultation aura lieu en ligne sur 
https://gsg-exam.unige.ch/. Nous 
attirons votre attention sur le fait qu'un 
seul jour sera dédié à la consultation.

S103005 - Mathématiques I 18/09/2025 14h15 - 15h15 Shahin.Tavakoli@unige.ch VAN ES Anna, MATTEO BeatriceNon M R030 Merci de prendre la carte étudiante.

S402040 - Microeconomics I 17/09/2025 15h00 - 17h00 Ignacio.Monzon@unige.ch MONZON Ignacio Oui

Students interested should send me 
(Ignacio) and email to schedule an 
appointment. The appointment will be 
between 3pm and 5pm on Spetember, 
Wednesday 17th TBA

S210010 - Business Analytics 18/09/2025 14h00 - 15h00 Diego.Kuonen@unige.ch KUONEN Diego Non M 4393
S230007 - Optimisation et gestion des 
opérations 19/09/2025 12h00 - 14h00 N.Zufferey@unige.ch CAILLOUX Jocelin Non M3235
S230016 - Gestion de la production et des 
stocks 19/09/2025 12h00 - 14h00 N.Zufferey@unige.ch CAILLOUX Jocelin Non M3235
S401013 - Operations, Logistics and Supply 
Chain Management 19/09/2025 12h00 - 14h00 N.Zufferey@unige.ch CAILLOUX Jocelin Non M3235
S411010 - Prescriptive Analytics 19/09/2025 12h00 - 14h00 N.Zufferey@unige.ch CAILLOUX Jocelin Non M3235
S101008 - Introduction à la comptabilité 
financière 17/09/2025 10h00 - 12h00 Vincent.Dousse@unige.ch DOUSSE Vincent Non M R040

S201018 - Finance de l'immobilier 17/09/2025 13h00 - 16h00 Martin.Hoesli@unige.ch KRAIOUCHKINA Jackline Oui Par e-mail: zhaklin.krayushkina@unige.ch Uni Mail, Salle 3237 

La séance de consultation des copies 
d’examen aura lieu le 17 septembre, de 
13 h à 16 h, uniquement sur rendez-vous 
(30 minutes par personne). Pour fixer un 
rendez-vous, veuillez contacter Jackline 
Kraiouchkina à l’adresse 
zhaklin.krayushkina@unige.ch au plus 
tard le 16 septembre à 16 h.

S403118 - Real Estate Investment 17/09/2025 10h00 - 12h00 Martin.Hoesli@unige.ch KRAIOUCHKINA Jackline Oui By e-mail: zhaklin.krayushkina@unige.ch
Uni Mail, Room 
3237 

The exam paper viewing session will take 
place on September 17, from 10:00 to 
12:00. Attendance is by appointment 
only. To schedule an appointment, please 
contact Jackline Kraiouchkina at 
zhaklin.krayushkina@unige.ch no later 
than September 16, 16:00.

S102015 - Introduction to Microeconomics 17/09/2025 16h15 - 17h00 Federica.Sbergami@unige.ch MITA Lorena Non M 4220
S210003 - Microeconomics II 16/09/2025 14h00 - 15h00 Jeremy.Lucchetti@unige.ch CHEN Mengjia Non 5285
S210008 - Environmental Economics 16/09/2025 14h00 - 15h00 Daniele.Curzi@unige.ch COUZENS Aneta Oui aneta.havranova@unige.ch 5295
S210001 - Microeconomics I 16/09/2025 15h00 - 16h00 Federica.Sbergami@unige.ch COUZENS Aneta,  FERNANDEZ-BALDOR PabloOui see spreadsheet on Moodle page M R170
S210021 - Introduction to Econometrics 19/09/2025 11h00 Justine.Falciola@unige.ch GUO Jiancheng Oui jiancheng.guo@unige.ch Uni Mail 5293
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S110016 - Probabilités 18/09/2025 15h15 - 16h30 Sebastian.Engelke@unige.ch PASCHE Olivier Oui RDV par email: olivier.pasche@unige.ch
Uni-Mail, bureau 
5231

Cette session de consultation a pour but 
de répondre aux questions pratiques sur 
les points, note et aux éventuels 
problèmes techniques liés à la lecture 
automatique. Aucune réponse aux 
questions sur la théorie ou sur le 
raisonnement des solutions ne pourra 
être donnée. Veuillez y amener votre 
carte d'étudiant-e (ou une attestation 
officielle en cas de perte).

S230008 - Business and Society 19/09/2025 10h00 - 12h00 Bettina.Palazzo@unige.ch PALAZZO Bettina Oui bettina.palazzo@unige.ch M3077
S402060 - Labor Economics 18/09/2025 15h00 Tobias.Mueller@unige.ch MUELLER Tobias Oui by email: tobias.mueller@unige.ch M5254

S130004 - Introduction au management des 
ressources humaines 17/09/2025 8h30 - 11h30 Michel.Ferrary@unige.ch POLIC Ana Oui

Les étudiant-es doivent prendre rendez-
vous en envoyant un e-mail à l'adresse 
jeremy.orsat@unige.ch avant le lundi 15 
septembre à 17h00 en indiquant leur 
numéro d'étudiant-e. M 4050

Il est nécessaire de transmettre son 
numéro d'étudiant lors de la prise de 
rendez-vous.

S210005 - International Macroeconomics 18/09/2025 19h00 - 22h00 Yann.Koby@unige.ch KOBY Yann Oui
Email: yann.koby@unige.ch / 
yann.koby@brevanhoward.com -- Zoom Zoom Zoom

S413053 - Fixed Income and Credit Risk 17/09/2025 15h30 - 17h30 Rene.Sieber@unige.ch SIEBER Rene Oui
par mail rene.sieber@unige.ch d'ici au lundi 
15 septembre 2025 Uni-Pignon, B311 Contrôle d'identité à l'entrée

S130003 - Introduction au management 17/09/2025 10h00 - 12h00 Thomas.Straub@unige.ch HALABI Celine Oui celine.halabi@unige.ch 3332

S102011 - Introduction à la microéconomie 17/09/2025 16h15 - 17h00 Jeremy.Lucchetti@unige.ch RAFIQ Ayman Non M2020
S203043 - Mathématiques II 17/09/2025 15h30 - 16h30 Jeffrey.Naf@unige.ch LIU Dongmei Oui Register on Moodle Office M5229
S403119 - Sustainable Finance 18/09/2025 16h00 Philipp.Krueger@unige.ch ENGELHARDT Leonie Oui leonie.engelhardt@unige.ch Uni Pignon 307 Only with appointment

S203039 - Numerical Methods 19/09/2025 14h00 - 16h00 Ilir.Roko@unige.ch ROKO Ilir Oui

Please contact  by email to schedule an 
appointment at the following address: 
ilir.roko@unige.ch Uni Mail - 5238

S403011 - Machine Learning 17/09/2025
10h00 - 12h00 & 
13h00 - 16h00 Sebastian.Engelke@unige.ch VALVASON Christophe Oui christophe.valvason@unige.ch 5233

S403106 - Econometrics 18/09/2025 9h00 - 11h00 Aleksey.Tetenov@unige.ch TETENOV Aleksey Non Uni Mail 5256

S402002 - Algorithmics and Data Management 19/09/2025 9h00 - 17h00 Katarzyna.Wac@unige.ch IGOR Matias Oui
email Igor.Matias@unige.ch or call +41 22 
379 02 34 to schedule an appointment Uni Battelle - A 234

S120002 - Introduction to Financial Accounting 16/09/2025 11h00 - 12h00 Salem.Sam@unige.ch SAM Salem Oui by email : salem.sam@unige.ch M 3077

S210016 - Statistics 16/09/2025 8h15 - 10h15 Enrico.Chavez@unige.ch FELIX Manon Non
Moodle Exam 
webpage

You will have two hours to access your 
scanned answer sheets via the Moodle 
Exam page (where you can also find your 
bonus exams). At the same time, the 
exam corrections will be uploaded to the 
Moodle course page. Please note that 
taking screenshots is not allowed.

S201029 - Asset Pricing and Corporate Finance 
I 19/09/2025 14h00 - 17h00 Tony.Berrada@unige.ch ZHENG Hanzhang Non M5389
S413167 - Portfolio Management 18/09/2025 12h00 Tony.Berrada@unige.ch VIZARD Vizard Oui Nicholas.vizard@unige.ch Uni Pignon 310

S140003 - Law of Obligations 18/09/2025 8h00 - 10h00 Anna.Noel@unige.ch NOEL Anna Oui
Teams meeting : Please send me an email 
for the teams meeting Teams

S201014 - Comptabilité financière 19/09/2025 12h00 - 13h00 Franck.Missonier@unige.ch MISSONIER Franck Oui franck.missonier@unige.ch Uni-Mail 3338

S201044 - Banques et système financier 16/09/2025 10h15 - 11h00 Patrizio.Merciai@unige.ch MERCIAI Patrizio Non M 4050

La séance commence à 10h15 pour tout 
le monde. Il n'y aura ni répétition pour les 
retardataires, ni séance supplémentaire 
pour les absents.


